
Kombiner fysisk plads, teknologisk hardware  
og samarbejdsplatforme for at opnå den ultimative 
deltageroplevelse i hybride arbejdsmiljøer.

Hybridarbejde er kommet for at blive, hvilket gør det vigtigere end nogensinde 
før at afbalancere eksterne og fysiske deltageres behov, når et mødelokale 
designes. Oplevelsen skal være engagerende, interaktiv og omsluttende for  
hver deltager, som om de alle befinder sig i samme rum.

Den seneste udvikling inden for videokonferenceplatforme kan formidle dette ved 
at “projicere” fjernmedarbejdere ind i lokalet i øjenhøjde og naturtro størrelse.

Dette gør muligheden for at vise billeder og video i den mest hensigtsmæssige 
størrelse for hvert mødelokale afgørende.

Hybridarbejdes  
sande potentiale

Epsons teknologi hjælper med at imødekomme denne voksende udfordring 
og tilbyder nye måder at skabe det optimale hybridmiljø på. Disse omfatter:

Et omfattende udvalg af displayløsninger til mødelokaler med den nyeste 
laserlyskildeteknologi kombineret med skarp billedkvalitet i høj opløsning ved 
lysstyrker, der er egnede til ethvert kontor-, møde- eller bestyrelseslokalemiljø.

At levere den rette displaystørrelse til den pågældende type rum og antal 
deltagere for at sikre, at alle projicerede detaljer er synlige for alle deltagere, 
så de ikke behøver at sidde omkring en bærbar computer eller fladskærm.

 Hele vægge bliver et projiceret billede, der skaber en ægte omsluttende 
oplevelse, som ikke er mulig med en fladskærm, og som er for dyr med  
et LED-display.

Traditionelt mødelokale

Ifølge “UNDERSTANDING ENTERPRISE AV Meeting Room End-User Perspectives 
Western Europe & US”, udgivet af Futuresource Consulting Ltd, februar 2022

Mødedeltagelse efter lokale

Ikke-traditionelt 
mødelokale (kantine, 
pauselokale, osv.)

Fjernbetjent og forbindes 
hjemmefra

Fjernbetjent og forbindes 
fra kontor

33 %

26 %

24 %

17 %



Personlige kontorer  
og små mødelokaler
I mindre mødelokaler og på personlige kontorer er plads en luksus.  
Men det betyder ikke, at du skal gå på kompromis med billedkvaliteten  
eller den interaktive fornemmelse af dine hybridmøder. 

Fordybende interaktivitet
Projektoren Epson EB-735Fi med ultrakort projicering, 
som er monteret over visningsområdet, leverer en stor, 
interaktiv skærm i høj opløsning på 100", der er perfekt 
til teamsamarbejde i mindre skala. 

Uanset vinkler eller lokalets indretning kan alle 
mødedeltagere nyde uafbrudt, omsluttende visning. 

Takket være berøringsinteraktivitet er samarbejde 
nemmere og mere produktivt.

Nem budgettering 
Sammenlignet med fladskærme leverer Epsons 
interaktive laserprojektorer med ultrakort projicering  
flere skærmstørrelser fra 65" til 100" (16:9-formatforhold),  
så den samme projektormodel passer perfekt til 
forskellige lokalestørrelser og -indretninger med en 
ensartet og velkendt produktplatform i hvert lokale.

Hurtigt og nemt samarbejde 
For fuldstændigt engagement giver trådløs 
forbindelse (inklusive skærmspejling via Miracast) 
medarbejdere mulighed for at dele indhold fra deres 
tablets, mobiltelefoner eller bærbare computere. 
Brugerne kan kommentere indhold med den 
medfølgende digitale pen eller (valgfrit) fingertouch 
sammen med avancerede whiteboard-muligheder. 
Projektoren Epson EB-735Fi understøtter også 
yderligere samarbejds- og produktivitetsværktøjer, 
herunder udskrivning, lagring og e-mail.

Hvis du vil vide mere om Epsons hybride arbejdsløsninger,  
skal du kontakte din lokale Epson repræsentant.

Anbefalede produkter:
EB-735Fi - indbygget 1080p-laserprojektor med 
interaktiv berøring.
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